СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
О рассмотрении протеста прокуратуры Пономаревского района от 15.06.2020 г.  на решение Совета депутатов МО  Наурузовский сельсовет  от 30.10.2017 г. «Об утверждении правил благоустройства МО Наурузовский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»

23.06.2020                                                                                      №130

Рассмотрев с участием представителя Прокуратуры  Протест Прокурора Пономаревского района от 15.06.2020 г. № 7-1-2020-Д на решение Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет от 30.10.2017 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет» Совет депутатов  муниципального образования Наурузовский сельсовет Решил:
1. Удовлетворить Протест Прокурора Пономаревского района от 15.06.2020 г. № 7-1-2020-Д на решение Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет от 30.10.2017 г. № 55 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет».
2. Поручить Администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет разработать в срок до 01.08.2020 года проект Правил благоустройства на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет.
3. Поручить Администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет организовать и провести публичные слушания по проекту Правил благоустройства на территории муниципального образования Наурузовский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Наурузовский сельсовет						Р.Х. Сулейманов
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]